2

[image: ]
                              АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  «14» октября  2024 года   № 571
                     г. Сатка

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Саткинского муниципального района

В целях актуализации муниципальных правовых актов Администрации Саткинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 21.12.2022 №964 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющими деятельность в области  физической культуры и спорта по виду спорта «хоккей с шайбой» в Саткинском городском поселении»;
2) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 21.12.2022 №965 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями,  осуществляющим деятельность в области физической культуры и спорта по виду спорта «хоккей с шайбой» в Саткинском муниципальном районе»;
 3) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 21.12.2022 №966 «Об утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющим деятельность в области физической культуры и спорта по виду спорта «каратэ Киокусинкай» в Саткинском муниципальном районе»;
4) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 21.12.2022 №967 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, осуществляющими деятельность в области  физической культуры и спорта по виду спорта «футбол» в Саткинском муниципальном районе»;
5) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 30.01.2023 № 44 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Саткинском муниципальном районе»;
6) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 14.02.2023 № 87 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Саткинском муниципальном районе»;
7) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 10.10.2023 № 578 «О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Саткинском муниципальном районе»;
8) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 16.05.2024 № 288 «О внесении изменений в Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 30.01.2023 №44».
[bookmark: _GoBack]2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления по делам и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

Глава  Саткинского муниципального района                                            А. А. Глазков

image1.png